
ZARZĄDZENIE NR 0050.050.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 109 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Nie skorzystać z przysługującego Gminie Miasto Marki prawa pierwokupu w stosunku 
do niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w Markach, stanowiącej działkę nr ewid. 52/93 
o powierzchni 600 m2 w obrębie 4-11, dla której w Sądzie Rejonowym w Wołominie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta pod nr WA1W/00081199/4 będącej przedmiotem warunkowej 
umowy  sprzedaży  – Repertorium A Nr 865/2019 z dnia 26 marca 2019 roku, sporządzonej przed notariuszem 
Markiem Rowickim w siedzibie Kancelarii Notarialnej w Radzyminie Al. Jana Pawła II 5. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miasta Marki

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: F4FF6FB8-16D8-430F-AAF6-C2CCF9B1421A. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1397335967

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  8 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F4FF6FB8-16D8-430F-AAF6-C2CCF9B1421A. Podpisany Strona 2


		2019-04-08T09:02:42+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




